
 

 

Úřad práce České republiky – Kontaktní pracoviště Židlochovice 
Komenského 80, 667 01 Židlochovice 

 

Kontakty  

 

Popis objektu 

Objekt je využíván jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti ÚPČR. 

Objekt je veřejnosti přístupný. 

Základní přehled přístupnosti  

     

 

Uživatelský popis  

 

Vstup  

Povrch komunikace u vstupu do budovy je tvořen chodníkovou dlažbou. 

Hlavní vstup do budovy z ulice Komenského je částečně bezbariérový - prostřednictvím 
nájezdové rampy na kterou navazují vstupní dveře. Vstup je opatřen jednokřídlými 
dveřmi se světlou šířkou 90 cm. Za dveřmi je celkem 6 schodů. Za vstupními dveřmi 
je pro případ potřeby k dispozici schodišťová plošina a zvonek na obsluhu. Následují 
další jednokřídlé dveře se světlou šířkou 80 cm. Vpravo za těmito dveřmi jsou vstupní 
dveře do 1. nadzemního podlaží se světlou šířkou 90 cm, které vedou do čekárny 
k agendám hmotné nouze, příspěvku na péči a dávkám pro osoby se zdravotním 
postižením. 

 

 

 

+420 950 105 085 
+420 950 105 092 

 

IDDS: hrazpgv 
e-podatelna:  podatelna.bo@uradprace.cz  

 

www.uradprace.cz 



Interiér  

Budova je rozdělena do tří nadzemních podlaží, která jsou spojena schodištěm. 
V jednotlivých podlažích se nachází čekárny pro klienty, z nichž je vstup do kanceláří. 
Některé kanceláře jsou vybaveny přepážkami. 

Výtah 

Budova je bez výtahu. 

Hygienické zázemí  

Budova nedisponuje hygienickým zázemím pro veřejnost. 

Parkování  

Parkoviště je možné na ulici Komenského bez vyhrazených parkovacích míst pro 
osoby se zdravotním postižením, případně na Coufalíkově náměstí a placené veřejné 
parkování na náměstí Míru. 

Fotodokumentace 

 



 

 



 

 



 

3  



 

 

 


